様式３
誓　約　書
年　　月　　日

武雄市長　　小松　政　様

	所　 在 　地

	会社・団体名

	代表者職氏名

	印

　　武雄市民体育館ネーミングライツパートナー募集への応募申込にあたり、募集の趣旨に
賛同し、下記のとおり誓約します。

記

１　「武雄市民体育館ネーミングライツパートナー募集要項」に規定する応募資格を
有すること

　　　２　提出書類に記載の事項に虚偽がないこと

　　　３　経営不振の状態になく、契約期間中は命名権料を遅滞なく納付すること

[bookmark: _GoBack]
　　　４　この誓約が事実と相違することが判明した場合には、市が行う一切の措置について
　　　　　異議の申し立てを行わないこと